
Wijziging Gemeenschappelijke Regeling Noordelijke Rekenkamer 

Provinciale Staten van Drenthe; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 18 september 2024, 

kenmerk 38/SG/202401657; 

  

BESLUITEN: 

artikel 27, lid 2, van de Gemeenschappelijke Regeling Noordelijke Rekenkamer als volgt te wijzigen. 

  

Artikel 27, lid 2 

“Provinciale Staten van de deelnemende provincies dienen de eventuele zienswijzen uiterlijk 22 juli 

in.” 

  

wordt vervangen door: 

  

Artikel 27, lid 2 

“De Noordelijke Rekenkamer zendt elk jaar voor 1 juni, na advisering door de Raad van Advies, de 

ontwerpbegroting van het daaropvolgende jaar toe aan Provinciale Staten van de deelnemende provin- 

cies. Provinciale Staten van de deelnemende provincies dienen de eventuele zienswijzen op die ont- 

werpbegroting uiterlijk 1 september in.” 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 1 november 

2024. 

Provinciale Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

mr. drs. S. Buissink, griffier 

Assen, 25 september 2024 

Kenmerk SG/2024000248 

Nr. 3082 

PROVINCIAAL BLAD 28 februari 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2025 nr. 3082 28 februari 2025 1 


